
ZARZĄDZENIE NR 21/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻERKÓW 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji do ustalenia wyników konsultacji z mieszkańcami miejscowości Chwałów 
będącej częścią miejscowości Komorze Przybysławskie oraz mieszkańcami miejscowości Komorze 
Przybysławskie dotyczących zmiany rodzaju miejscowości Chwałów (będącą częścią miejscowości 

Komorze Przybysławskie) na Chwałów (rodzaj miejscowości wieś) 

Na podstawie § 8 uchwały nr XXVII/231/2010 Rady MiejskiejŻerkowa z dnia 31 sierpnia 2010r. w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Żerków (Dz. Urz. 
Woj. Wlkp. z 2012, poz. 445) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję do ustalenia wyników konsultacji społecznych z mieszkańcami miejscowości 
Chwałów będącej częścią miejscowości Komorze Przybysławskie oraz mieszkańcami miejscowości Komorze 
Przybysławskie dotyczących zmiany rodzaju miejscowości Chwałów (będącą częścią miejscowości Komorze 
Przybysławskie) na Chwałów (rodzaj miejscowości wieś) w składzie: 

1)  Przewodniczący    Bartłomiej Nowicki 

2)  Z-ca Przewodniczącego   Mirosław Masztalerz 

3)  Członkowie:     Monika Arndt   Elżbieta Kupś 

2. Komisja pracuje w składzie min. trzyosobowym (w tym Przewodniczący lub Zastępca). 

3. Wzór protokołu do sporządzenia wyników z przeprowadzonych konsultacji określa załącznik do  
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Żerków 

 
 

mgr Michał Surma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC28FD2C-CAAC-45A6-85BD-CD22EB09F8E0. Podpisany Strona 1



             Załącznik do Zarządzenia Nr 21/2022 

               Burmistrza Miasta i Gminy Żerków  

               z dnia 7 lutego 2022 r. 

 

 

 

 

P r o t o k ó ł 

z dnia ……………… 2021 roku 

 

 zawierający ustalenie wyników konsultacji dotyczących zmiany rodzaju 

miejscowości Chwałów (będącą częścią miejscowości Komorze Przybysławskie) na 

Chwałów (rodzaj miejscowości wieś) w celu wypełnienia obowiązku ustawowego.  

 

Podstawa prawna konsultacji: 

Uchwała nr XXVII/231/2010  Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 31 sierpnia 2010r. w sprawie 

określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 

Żerków (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2012 r., poz. 445) 

 

1) Konsultacje przeprowadzono na terenie Gminy Żerków w okresie:  

         od dnia __________r. do dnia ____________r. 

          

2) Liczba mieszkańców Gminy Żerków –_____osób,  uprawnionych do udziału 

w konsultacjach: __________osób 

 

3) Liczba mieszkańców, którzy wzięli udział w konsultacjach:  _________ 

 

4) Po sprawdzeniu ankiet konsultacyjnych Komisja ustaliła na podstawie złożonych  

w nich podpisów, co następuje: 

 

na pytanie: „Czy jest Pani/Pan za zmianą rodzaju miejscowości Chwałów (będącą częścią 

miejscowości Komorze Przybysławskie) na Chwałów (rodzaj miejscowości wieś)?” 

 

a) „Tak” - odpowiedziało _________   osób, 

 b) „Nie” -  odpowiedziała    __________  osoba, 

Głosów nieważnych  ______________________________ 

5) Protokół sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach. 

 

6) Podpisy członków Komisji: 

 

Przewodniczący: Bartłomiej  Nowicki    ……………………. 

    

Z-ca Przewodniczącego: Mirosław Masztalerz   ……………………. 

 

Członek Monika Arndt                        …………………… 

        

Członek Elżbieta Kupś      …………………… 

   

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC28FD2C-CAAC-45A6-85BD-CD22EB09F8E0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

